
  

UCHWAŁA NR LXVII/1186/2023 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu na terenie Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.40 

ze zm.) w związku z art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. 2022.1599 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/394/2012 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 25 września 2012 roku 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu w Gorzowie Wielkopolskim, zmienionej uchwałą 

nr LVII/657/2013 roku o zmianie uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu 

w Gorzowie Wielkopolskim, zmienioną uchwałą nr XXVIII/364/2016 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 26 czerwca 2016 roku o zmianie uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu 

w Gorzowie Wielkopolskim i zmienioną uchwałą nr XII/236/2019 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2019 roku o zmianie uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu 

w Gorzowie Wielkopolskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Celami publicznymi z zakresu sportu, które Miasto Gorzów Wielkopolski zamierza osiągnąć są: 

1) rozwój systemu szkolenia w sporcie dzieci, młodzieży i sportowców z niepełnosprawnościami; 

2) osiąganie wysokich wyników sportowych w Kluczowych Dyscyplinach Sportowych”. 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Przekazanie dotacji klubowi następuje na podstawie umowy, o której mowa w art. 250 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.), zawartej pomiędzy Miastem 

Gorzów Wlkp., a wnioskodawcą.”. 

3. § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek winien zostać złożony w Urzędzie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego”. 

4. Uchyla się załącznik nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 2428


		2023-10-04T13:32:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




